

Beauty de LUXE



EKSPRESOWA
ODNOWA
**Bezpieczne
zabiegi latem**
KOSMETYCZNE
HITY

Na początku była WODA

Podstawą pięknej cery w każdym wieku jest odpowiednie nawilżenie. Do codziennej pielęgnacji warto dołożyć nawadnianie skóry od wewnątrz preparatami Restylane. Sprawdzą się w każdym wieku i przy każdym typie skóry.



Według badań, w wieku około 40 lat, skóra zawiera zaledwie połowę kwasu hialuronowego w porównaniu do okresu dziecięcego. Wiele z nich, ma niejednolity odcień, pojawiają się zmarszczki i łatwiej ulega podrażnieniu. Zamiast czekać aż tak będzie inaprowiać skutki odwodnienia warto zadziałać proaktywnie i już w wieku 30 lat pomóc skórze nawilżyć się od wewnątrz. Tak właśnie działają zabiegi Restylane Skinboosters. Opierają się one na nowatorskiej formule stabilizowanego kwasu hialuronowego, który podaje się iniekcyjnie, dzięki czemu dociera do głębszych warstw skóry i pobudza produkcję naturalnego kolagenu. Skóra zachowuje optymalny poziom wody i jest jędrniejsza, bardziej elastyczna i gładka.



KLINIKA BIENKOWSCY

lek. med. ILO-NA BIENKOWSKA
dł. n. med. MARCIN BIENKOWSKI
BYDGOSZCZ, UL. CICHĄ 17
TEL. 721 666 777
CZĘSTOCHOWA
UL. WYSOCHOWIEGO 39/7
TEL. 665 601 212

Restylane Skinboosters to również doskonała propozycja dla wszystkich osób obawiających się przerysowanych i sztucznych efektów zabiegów – potwierdzają specjalści: Ilona Wnuk-Bienkowska i Marcin Bienkowski – właściciele Klinik Bienkowsky Esteticmed.pl w Bydgoszczy i Częstochowie. Nadal wiele pacjentek obawia się, że podanie kwasu hialuronowego jest jednoznacznie z przerysowanymi policzkami i karykaturalnymi ustami. Takie efekty wynikają z kilku czynników – niewystarczającej wiedzy, braku doświadczenia i po prostu takiego gustu lekarza i często zastosowania niewłaściwego preparatu. Prawidłowo wykonany zabieg to odświeżona, młodsza

twarz, na której nie widać śladów ingerencji lekarza. Co ważne Restylane Skinboosters gwarantuje najbardziej spektakularne nawilżenie, poprawę koloru i struktury skóry za sprawą nowego kolagenu. Nie dodaje objętości, lecz przywraca skórę gęstości i sprężystości – tłumaczy Ilona Wnuk-Bienkowska.

Żelowa, miękka konsystencja stabilizowanego kwasu hialuronowego stosowanego w zabiegach Restylane Skinboosters pozwala chłonąć wodę, zapewniając nawilżenie głębszych warstw skóry w leczonym obszarze. Preparat z powodzeniem można podawać nawet w bardzo delikatne obszary takie jak okolice oczu, dekolt czy skóra na dłoniach. Efekt jest natychmiastowy a zarazem długotrwały, ponieważ opóźnia procesy starzenia się skóry.

Jędrna, elastyczna i zdrowo wyglądająca skóra to atrybut młodości. Pacjentki naszych klinik od lat szczególnie zwracają uwagę na jej jakość i kondycję, dlatego w kwestii rewitalizacji skóry mamy duże doświadczenie. Niewątpliwym liderem wśród zabiegów rewitalizujących jest właśnie linia Restylane Skinboosters, której skuteczność, mechanizm działania i długoterminowe bezpieczeństwo zostało potwierdzone w wielu badaniach klinicznych – dodaje Marcin Bienkowski.